АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2010 № 1161

г. Белокуриха

О внесении изменении в постановление администрации города от 09.06.2010 № 729 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2010 год»
В связи с окончанием оздоровления детей в Детских загородных оздоровительных лагерях и выполнением задач оздоровления и занятости детей в каникулярное время в летний период 2010 года, руководствуясь ст.ст. 46, 56 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от 09.06.2010 № 729 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Сохранение и развитие системы каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в городе Белокуриха на 2010 год» по факту, фактического использования денежных средств, изложив строки 2, Итого раздела 10 «Финансовые обязательства Программы» в следующей редакции:
	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки реализации
	Исполнители
	Муниципальный бюджет тыс. руб.
	Средства родителей тыс. руб.
	Краевой бюджет
	Всего средств тыс. руб.

	1
	2     .
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Отдых в ДЗОЛ
	Июнь-август
	Комитет по образованию
	30,8

	664
	694,8

	ИТОГО

	460.8

	1187800

2.
Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи.
3.
Контроль   исполнения   настоящего   постановления   возложить   на заместителя   главы   города   по   социальным   вопросам   города   Белокурихи (М.В. Ясинская).
Глава города

А.Ф. Каменев